
U:v̂

GiSÍO ;
Ptíloňa:

JlH O C FiS K V  KRAJ 
R AJSKÝ ÚŘAD 

iA < C V K A B K 'K Y  O D B O J ......i

1 S - / r  2012
Uí J í>-na-

r
KUJCP00S0TGL

n Liy,'C ti I ; t L f£ r  .% j  !; A / b .y-

Smlouýa o poskytnutí návratné finanční výpomoci
| č. SFV/OEKO/324/12

A .-A .J

I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo v rámci rozpočtu Jihočeského kraje pro rok 2012 
svým usnesením č. 426/201 l/ZK-28 ze dne 20. 12. 2011 podle § 36, odst. 1, písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši a za podmínek dále 
uvedených v této smlouvě.

II.
Smluvní strany

1. Poskytovatelem příspěvku podle této smlouvy je:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650 (je plátce DPH) 
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou 
dále jen „poskytovatel".

2. Příjemcem příspěvku je:
Regionální rozvojová agentura Šumava, o.p.s., 384 73 Stachy 422 
IČ: 25154711, DIČ: CZ25154711 (je plátce DPH) 
zastoupený ředitelem Milošem Pickem 
dále jen „příjemce".

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí návratné finanční výpomoci příjemci 
poskytovatelem v souladu s usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje a v souladu 
s § 10, odst. 1, písm. i) zákona č. 250/2000 Sb., ve výši 1 000 000,- Kč.

2. Účelem této neinvestiční návratné finanční výpomoci je překonání časového 
nesouladu potřeb a zdrojů při financování projektů Administrace Dispozičního fondu 
CZ-D, Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -  Svobodný stát Bavorsko 
a Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -  Rakousko.

3. Návratná finanční výpomoc je poskytnuta na dobu nezbytně nutnou pro zajištění 
účelu, nejpozději však do 30. 11. 2012.

ne
časové užití a zajištění návratnosti

1. Finanční prostředky budou poskytnuty bezhotovostním převodem z účtu 
poskytovatele č. 170320242/0300 na účet příjemce č. 2200301-544/0600 po podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami. Platba bude označena variabilním symbolem 
70890650.

1



2. Návratnou finanční výpomoc je příjemce oprávněn užít k realizaci nákladů projektů 
a provozních nákladů souvisejících s administrací projektů uvedených v bodě III, 
odstavec 2. Zejména jde o náklady, které je příjemce povinen v rámci své funkce 
administrátora předfinancovat.

3. Příjemce se zavazuje, že po přijetí prostředků z Evropského fondu pro regionální 
rozvoj (ERDF) na úhradu předfmancovaných nákladů vyhodnotí možnost 
předčasného, případně i částečného vrácení prostředků poskytovateli tak, aby nebyl 
narušen proces administrace a realizace projektů.

4. Závazným termínem pro splacení celkové návratné finanční výpomoci je 30. listopad 
2012. Nejpozději k tomuto termínu dojde k doplacení již částečně splacené výpomoci 
nebo k převodu v celkové výši, bez ohledu na termíny přijetí prostředků z ERDF.

5. Veškeré splátky návratné finanční výpomoci v roce 2012 zašle příjemce poskytovateli 
na účet číslo 170320242/0300 s variabilním symbolem 25154711. Avízo o každé 
zaslané splátce zašle příjemce na adresu poskytovatele Jihočeský kraj -  Krajský úřad, 
Ekonomický odbor, U Zimního stadionu 1952/2, 370 06 České Budějovice.

6. O užití poskytnutých finančních prostředků povede příjemce oddělenou průkaznou 
účetní evidenci, kterou se zavazuje uchovávat po dobu pěti let po skončení akce.

7. Příjemce bere na vědomí, že pomšení povinností podle této smlouvy z jeho strany 
bude považováno za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, a poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu penále za porušení rozpočtové 
kázně ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků, 
nejvýše však do výše této částky.

8. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších 
skutečností, v rozsahu potřebném k posouzení, zdaje tato smlouva dodržována.

V.
Ostatní ujednání

1. Příjemce souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů poskytovatelem s ohledem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Tento souhlas je příjemcem poskytován a udělován do budoucna na dobu 
neurčitou pro vnitřní potřeby poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti 
o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním nebo zveřejněním 
této smlouvy v plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících.

2. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, 
za kterých byla návratná finanční výpomoc poskytnuta, je příjemce povinen oznámit 
toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

2



VI.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své 
pravé, svobodné a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami 
podepsána.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne 1 , Č A lX

Poskytovatel: Příjemce:

' (Miloš Pícek 
ředitel

" ~  r r m . c z  e -m a il- ‘2515471)
>H«rviVACfWTUíWmava

3


